GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/PMPA/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE ADAPTAÇÃO DE OFICIAIS DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ - CADO/PM/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/PMPA/2012

EDITAL Nº 49/PMPA, DE 09 DE JUNHO DE 2014.

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ torna público a convocação da candidata sub

judice para a Avaliação Psicológica (4ª Etapa), no dia 16 de Junho de 2014, mediante as condições
estabelecidas no Edital nº 001/2012 – PMPA, de 26 de junho de 2012, destinado à Admissão ao Curso
de Adaptação de Oficiais da Polícia Militar do Estado do Pará – CADO/PM/2012, como se segue:

1. CANDIDATA SUB JUDICE CONVOCADA
BELÉM:
INSCRIÇÃO CANDIDATO

2146 GISLÂNIA PONTES FRANCÊS BRITO

2. LOCAL/DIA/HORA DE APRESENTAÇÃO
2.1. Local da Avaliação Psicológica em Belém/Pa:
Campus I – UEPA – Prédio Castelinho - 1º andar, entrada pela Rua do Una, n° 156 (Reitoria) – Bairro:
Telégrafo - Dia 16/06/2014 às 08h (Teste e Dinâmica) e às 14h (Entrevista).

2.2. A Avaliação Psicológica obedecerá ao horário previsto no item acima. O candidato deverá se
apresentar com 1 (uma) hora de antecedência, quando assinará a Ata de Frequência. Será proibida a
entrada de qualquer candidato após o horário estabelecido para início, que assim, estará
automaticamente eliminado do concurso, conforme regras previstas no item 7.1.1. do Edital nº
001/2012/PMPA.

2.3. O candidato deverá imprimir o seu cartão de realização da prova na página de acompanhamento
do concurso (http://paginas.uepa.br/concursos/) a partir de 11 de junho de 2014.

3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 09 de Junho de 2014.

DANIEL BORGES MENDES
Comandante Geral da PMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração